
Общинска избирателна комисия Криводол 

 

РЕШЕНИЕ 

№128- МИ 

Криводол, 22. 02.2024 г. 

ОТНОСНО:  Предсрочно прекратяване на пълномощията на кмет на 

кметство с. Главаци, СВЕТЛАНА МЕТОДИЕВА ИВАНОВА, считано от 

22.02.2024 год.  

В Общинска избирателна комисия-Криводол е постъпило писмо с 

вх.№ ОИК-137/21.02.2024 г. чрез Председателя на Общински съвет-

гр.Криводол, към което е приложено Заявление за оставка   с Вх.№ 

45/21.02.2024г. от Светлана Методиева Иванова – кмет на Кметство 

с.Главаци. 

От получената информация е видно, че са налице обстоятелства по чл. 

42, ал. 1, т. 1 от ЗМСМА. 

С оглед на гореизложеното, и на основание чл. 42, ал. 1,т.1 от ЗМСМА, 

ОИК-Криводол 

Р Е Ш И: 

  ПРЕКРАТЯВА предсрочно пълномощията на Светлана Методиева 

Иванова с ЕГН 67******** – кмет на Кметство с. Главаци, считано от 

22.02.2024 год.   

 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 

от ИК пред Централната избирателна комисия София. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Силвия Каменова 

 

СЕКРЕТАР: 

София Ангелова 


